

## וועדת ביקורת 31.03.2022

**נוכחים :** יו"ר אלברט טייב, צבי ימין, מזכירת המועצה הדתית- אורית בראון, מבקרת העירייה- אורית בז'רנו שפירא.

**חסר :** גד רבינא

וועדת הביקורת התכנסה יחד עם מבקרת העירייה במשרדי המועצה הדתית, לבקשת מזכירת המועצה הדתית, מאחר והיה לה חשוב להשאיר את המשרד פתוח.

מזכירת המועצה הדתית מסבירה לוועדה, כי בתקופה הזאת נמצאת ממונה על המועצה הדתית שמונתה על ידי משרד הדתות לאחר שהממונה הקודם פוטר. הממונה הקודם עזב את תפקידו ב 15 למרץ והממונה נכנסה לתפקידה ב 16 למרץ. הממונה עובדת בחלקיות משרה 50% ומגיעה רק יומיים בשבוע, ההתנהלות קשה מאוד, מאחר והממונה הקודם היה נמצא כל יום ועובד יחד איתה.

למועצה הדתית יש שני ממונים, אחד שמגיע למועצה הדתית והשני שהוא בעל זכות חתימה ומגיע רק אם נדרש, שמו אדי והוא יושב במשרדים ברמלה.

כיום היא למעשה עובדת לבד ואם היא לא נמצאת, המועצה הדתית סגורה.

בעבר מונתה בחצי משרה מזכירה נוספת, אך עם פרוץ הקורונה היא פוטר מתפקידה. בהתאם להוראה של הממונה, גם מבקר הפנים קיבל הודע על סיום תפקידו וזאת עוד לפני שהוא סיים את עבודתו על דוח 2022.

מזכירת המועצה מסבירה את ממצאי דוח הביקורת, מתייחסת לפרוייקט שלטענת הדוח לא נעשה בהתאם לכל הכללים (מקווה יחזקאל) אומרת כי הוא נוהל על ידי הממונה הקודם בליווי משפטי של עורך הדין של המועצה הדתית. הממונה נתנה הוראה להפסיק את שיפוץ המקווה, שמנוהל על ידי עמותה- טהרת הבית. העמותה מממנת את השיפוץ יחד עם סכום נוסף, שניתן על ידי המועצה הדתית.

לשני המקוואות יש רישיון עסק, בהתאם לנדרש.

תחום הכשרות מנוהל על ידי הרב, שני בודקי כשרות משה גבריאל ובן ציון בוארון. ברק מסייע לרב, אך ללא תמורה. משגיחי הכשרות ממונים על ידי הרב, את התמורה הם מקבלים מבתי העסק. יש תוכנה חדשה שנרכשה על ידי המועצה הדתית ויש להתקינה בעסקים חדשים לצורך הסדרת הביקורים שלהם, מעקב ומערכת היחסים ביניהם לבין הרב.

מזכירת המועצה הדתית מספרת על תחום אתר האינטרנט ששודרג ונותן כיום מענה. מזכירת המועצה מדברת על סוגיית תחזוקת בית העלמין שעלתה- לטענתה אין עתודות רבות של קברים. קיימת החלטה שרק תושבי כפר יונה נקברים בבית העלמין. לא ניתן לרכוש מראש חלקת קבר, אלא אם היא נקנית על ידי בן זוג של נפטר. בהתאם להנחיית ביטוח לאומי, ניתן לשלם כסף, רק בחיים ולא לאחר המוות.

יש הקצאה קטנה לחלקות חריגות, אלה חלקות שבגינן ניתן לגבות כסף, אחוז מסויים מהחלקות הקיימות. החלקות החריגות הן גם עבור אזרחים שלא גרים בכפר יונה, אך יש להם זיקה לכפר יונה.



אלברט טייב, עו"ד